
Souhrnný jízdní řád zvláštní (nostalgické) jízdy vlaku dne 31.1.2009 na trati Železnice Desné 
Platí pro cestu tam i zpět           Zpracováno ke dni 26.1.2009. 
 
Číslo vlaku 79236 Špk - Petrov 13760 Pe - Kouty 79237 Kouty - Pe 23860 Pe - Sobotín 23861 Sob - Petrov 79237 Pe – Špk. 
Šumperk    odj.    8.55      
 / /      
Petrov příj. 9.20 -     
Petrov odj. - 9.59 v závěsu     
 /  /     
Kouty příj.  10.25 -    
Kouty odj.  - 11.05    
Loučná příj.   11.20    
 odj.   11.30    
V.Los. zast. příj.   11.40    
 odj.   11.50    
V. Losiny příj.   11.55, x s vl.13764    
V.Losiny  odj.   12.05    
 /   /    
Petrov příj.   12.15 -   
Petrov odj.   - 12.20   
 /    /   
Sobotín příj.    12.30 -  
Sobotín odj.    - 12.40  
 /     /  
Petrov příj.     12.50 - 
Petrov odj.     - 13.23 
 /      / 
Šumperk příj.      13.38 
 


